
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obecíEdritec.cz

ICO:00273546

www.dritec.cz

Dne: 14.bíezna2016

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 14. března 20l6
od 20 hod.

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu Dříteě

Usnesení č.112016

Zastupitelswo Obce Dříteě po projednání

schvaluie

1) Uzavření darovací smlouvy se společností Elektrárny Opatovice, a.s., na zékladé které Obec Dříteě
obdrží úěelově urěený penéžity dar ve \^ýši 150.000,- Kě

2) UzavŤení darovací smlouvy se spoleěností Agrokras Energo, s.r.o., na základě které Obec Dříteě
obdňiúěelově urěený peněžity dar ve \ryši 120.000,- Kě

3) Uzavření smlouvy o prodeji pozemku ě. parc. 424lI (o výměře 103 m2) v k.ú. Dříteč vzniknuvšího
na základé geometrického plránu pro rozdělení pozemku ě. 50I-77l20I5 ze dne 29.9.2015 a to
manželům panu Aleši Striánskému a pani Martě Strránské za cena 50,- Kč včetně DPH za I m2,
včetrě ňizenivěcného břemene (služebnosti) k inženyrským sítím, které se v pozemku nachánejí

4) Zprávu inv entaňzaéní komise ohledně qýsledku inventarizac e za r ok 20 I 5

5) Realizaci (užití) stavebně technického zabezpeěeti na obecních pozemcích ě. parc. 103316 (ostatní
plocha) a č. parc. I037l7 (ostafirí plocha) v obci Dříteč, k.ú. Dříteč v souladu se stanoviskem
Městské policie Sezemice k parkování vozidel na pozemcích obce Dříteě ze dne 8.3.2016

6) Uzaťení smlouvy o ňíz,ení věcného břemene ě,\|-I2-20I3I25NB|I, Dříteč č.p. 22-F{ruša-rozšíř,
kNN, se spol. CEZ Distribuce, a.s., k obecnímu pozemku ě. parc. 1020116 v k.ú. Dříteě
(v návazrosti na smlouvu o smlouvě budoucí o ňizení věcného břemene lzavíené v souladu
s usnesením ě.2l20I5 ze dne 30.3.2015)

7) Rozpoětová opaťeníé.I až3l20l6
8) Celkové příjmy a výdaje po 3. úpravě rozpoětu ve výši:

Příjmy: 8.704.020,- Kč
Výdaje: 7.732.020,-Ké

9) Vymráhrání splatných pohledávek obce z titulu neuhrazeného stočného prosťednictvím soudu po
dlužrících nejpozději po 3. beáspěšné písemnévyzvé k úhradě dluhu

bere na vědomí:

l0) Zprávl Finaněního qýboru ze dne 18.I.2016 (o ěerprání dotace zarok2015 SK Sokol Dříteě), ze
dne 25 .I .201 6 (o čerpání dotace za rok 20 1 5 Občanským sdružením Dříteě) a ze dne 2,2 .2016 (o
ě9tvání dotace zarok2015 Sborem dobrovoln}ch hasiěů Dříteě)

11) Ustní žádost spoluvlastníků Věry Němcové, Martina Pavlíěka, Jiřího
Sháněla o směnu obecního pozemku č. parc. 69514 (o ýméíe 542
odpovídající část pozemku č. parc. 69511, anebo pozemku č. parc.695/2
nacházejícich se v k.ú. Dříteě, obec Dříteč.

Sháněla ml. a Romana
m2) za tomu výměrově
v jejich spoluvlastnictví,

4&a.'(, r 4'
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

Petrenec

Usnesení č,L/ZOL6

obce

Stránka 1


